МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 с. Горелово

 от 26.04.2012г.                                     № 96

 Об исполнении бюджета   Гореловского

 сельского поселения за 1квартал 2012 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гореловского сельского поселения Ярославской области  Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета Гореловским сельским поселением за 1 квартал 2012 года.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                              Н. А. Седова